MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB

PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL RETIFICADO – PAES – EDITAL 02/2014 – INSCRITOS EM OUTUBRO – CAMPI DA LIBERDADE E PALMARES (CEARÁ)

                 A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) torna público o

RESULTADO FINAL RETIFICADO da seleção para o Programa de Assistência ao Estudante (PAES), referente às inscrições realizadas em

outubro de 2014, objeto do Edital 02/2014/PROPAE, com os respectivos valores dos auxílios.

Nome do Candidato      Moradia  Instalação Alimentação Transporte Social

1.  ADRIANA LIMA DE SOUZA     R$ 380,00

2.  ADRIANA PEREIRA DA SILVA     R$ 380,00

3.  ADRIANO MENDONÇA PAIXÃO R$ 380,00

4.  AGOSTINHO MOREIRA R$ 190,00

5.
ALICE JOANA DA COSTA R$ 190,00

6.  ALINE DE OLIVEIRA DE FREITAS R$ 380,00  R$ 150,00

7.  ALYSSON CHRISTIAN DIAS CUNHA R$ 380,00

8.  AMANDA ARCELINO DA SILVA CAVALCANTE     R$ 380,00

9.  AMANDA PEIXOTO LIMA   R$ 150,00 R$ 270,00

10.  ANA CARLA MORAIS GOMES R$ 380,00  R$ 150,00

11.  ANA KÉSYA BERNARDO LIMA R$ 380,00  R$ 150,00

12.  ANA LIA PINHEIRO DA SILVA     R$ 380,00

13.  ANA PATRÍCIA DE SOUSA CASTRO     R$ 380,00

14.  ANA TÁCILA LIMA DA SILVA     R$ 380,00

15.
ANANIAS MARIA BARROS R$ 190,00

16.
ANASTACIA JOSE SALSINHA R$ 190,00

17.
ANASTACIO ARCANJO DE ARAUJO R$ 190,00

18.  ANÍSIO DA CUNHA TÁVORA    R$ 210,00

19.  ANITA JUVIANA R$ 190,00

20.  ANNA ÉRIKA ROCHA FAUSTINO R$ 380,00

21.  ANTONIA CRISLANNY LEANDRO SOARES     R$ 380,00

22.  ANTONIA ELENICE FREIRE DA COSTA DA SILVA R$ 380,00  R$ 150,00

23.  ANTONIA EVERLANIA FELIX ARAÚJO     R$ 380,00

24.  ANTONIA LUSIMARA GOMES MOREIRA     R$ 380,00

25.  ANTONIA MABRYSA TORRES GADELHA R$ 380,00  R$ 150,00

26.  ANTONIO ERLANILSON TAVARES ALVES R$ 380,00  R$ 150,00

27.
ANTONIO GOMES R$ 190,00

28.  ANTONIO THIAGO MARCELINO DE OLIVEIRA   R$ 150,00 R$ 150,00

29.  ANTONIO VALDERIO DE SOUSA CASTRO    R$210,00

30.  ANTONIO WELLINGTON F. DE ALMEIDA   R$ 150,00

31.  ANTONIO WENDEL NOGUEIRA OLIVEIRA    R$270,00

32.  ARMANDO INSALA CÁ R$ 380,00  R$ 150,00

33.  BLASCO QUEFI R$ 190,00

34.  BRENA JÉSSYCA LIMA RIBEIRO     R$ 380,00

35.  BRUNO MIRANDA FREITAS R$ 380,00  R$ 150,00

36.  CAIO KERSON OLIVEIRA VERAS R$ 380,00  R$ 150,00

37.
CARLA SOFIA DA CONCEIÇAO BARIS ARAUJO R$ 190,00

38.
CARLOS SOARES R$ 190,00

39.  CILMARA TALYNE DE A. COSTA     R$380,00

40.  CINDY ENYA PIMENTA MAGALHÃES     R$380,00

41.  CLAUDIA MIRANDA DOS SANTOS     R$380,00

42.
DÉLCIO AGUIAR JOSÉ BARRETO  R$ 380,00

 R$ 150,00

43.
DINA MENDES LOPES DA CRUZ R$ 380,00

 R$ 150,00

44.  EDELIUDE DO NASCIMENTO SILVA   R$150,00

45.  EDINER COSTA DA SILVA     R$380,00

46.  ELÂNIA SOARES DE SENA   R$150,00 R$ 90,00

47.  EMANNUELA INGRID FERREIRA DO NASCIMENTO   R$150,00 R$ 90,00

48.  EMANUELY PEREIRA MARTINS   R$ 150,00

49.  ERICK SOUSA DE SOUSA  R$ 380,00  R$ 150,00

50.  ERIVALDA ROQUE DA SILVA     R$380,00

51.
ESTEFANUS PEREIRA R$ 190,00

52.
EVA YANUS ORNAY R$ 190,00

53.
FERNANDO ANDRE CASSENGUE CAIAVI

R$ 380,00  R$ 150,00

54.
FLAVIA REIS DOS SANTOS R$ 190,00

55.  FRANCIELIO DA SILVA LIMA     R$380,00

56.
FRANCISCA BAPTISTA XAVIER R$ 190,00

57.
FRANCISCA BRENA SILVA QUEIROZ

 R$ 150,00 R$ 210,00

58.  FRANCISCA GLEICIANA SILVA DE CASTRO   R$ 150,00

59.  FRANCISCA SUELEN PEREIRA LIMA   R$ 150,00 R$ 150,00

60.  FRANCISCO ADELINO DE ASSIS ARAÚJO DE LUCENA   R$ 150,00 R$90,00

61.  FRANCISCO ANDSON DA PAZ LIMA     R$ 380,00

62.  FRANCISCO ANTONIO DE SOUSA RODRIGUES     R$ 380,00

63.  FRANCISCO ARI DE OLIVEIRA FILHO      R$ 380,00

64.  FRANCISCO EDNALDO DA SILVA OLIVEIRA     R$ 380,00

65.  FRANCISCO MARDONES DOS SANTOS BERNARDO R$ 380,00  R$150,00

66.  FRANCISCO VLADIMIR GOUVEIA FERREIRA     R$ 380,00

67.  GABRIELA SILVA CRUZ     R$ 380,00

68.  GLAUCIANE DA SILVA SOUZA     R$ 380,00

69.  GLAUCIARA DA SILVA LIMA    R$ 210,00

70.  GLERISTON HIAGO OLIVEIRA R$ 380,00  R$ 150,00

71.  GREG JORDAN ALVES SILVA R$ 380,00  R$ 150,00

72.  HILDINETE DE ALMEIDA S. QUEIROZ     R$ 380,00

73.
ISMÉNIA ROSÁRIA JOÃO R$ 380,00

 R$ 150,00

74.
IVAN BANDEIRA NOGUEIRA

   R$ 380,00

75.
IVANILSON DINIS GERALDO MONTEIRO R$ 380,00

 R$ 150,00

76.  JAIRO LIMA DO NASCIMENTO     R$ 380,00

77.  JANAY DAS GRAÇAS SANTIAGO SOARES     R$ 380,00

78.  JANIELE LIMA DA SILVA     R$ 380,00

79.
JANUARIO FERNANDES R$ 190,00

80.  JANYCLEIA LIMA SOARES     R$ 380,00

81.  JEISSON QUEIROZ PONTES     R$ 380,00

82.
JEREMIAS DOS SANTOS R$ 190,00

83.
JÉSSICA DA PENHA FIRMINO

   R$ 380,00

84.
JOANA DA COSTA CARVALHO SOARES R$ 190,00

85.  JOHOONABIA DOS S. SOUZA     R$ 380,00

86.  JONARTA SANTIAGO SOARES     R$ 380,00

87.
JORGE XIMENES VITAL R$ 190,00

88.  JOSÉ DANÍSIO SILVA VIEIRA     R$ 380,00

89.  JOSÉ WILTON SOARES DE BRITO SOUZA R$ 380,00  R$ 150,00

90.
JUCELINA MARIA DA CRUZ R$ 190,00

91.  JULIANA MORAIS SILVA     R$ 380,00

92.
JUSTINO GASPAR DA COSTA PINTO R$ 190,00

93.
JUSTINO XIMENES R$ 190,00

94.  KARINE SOUZA JULIÃO     R$ 380,00

95.  KARINY BONFIM DA SILVA     R$ 380,00

96.  KATERINE DA SILVA MOREIRA R$ 380,00

97.  KELLYANE DA SILVA PEREIRA     R$ 380,00

98.  LAILLA SABRINA QUEIROZ NAZARENO R$ 380,00  R$ 150,00

99.  LEANDRO COSTA SILVA R$ 380,00  R$ 150,00

100.  LEIDIANE THAIS OLIVEIRA SILVA     R$ 380,00

101.  LÍDIA DA SILVA GOMES     R$ 380,00

102.  LIDIANA AVELINO DE LIMA     R$ 380,00

103.  LÍGIA LAURA DE SOUSA CASTRO    R$ 210,00

104.
LIZATORIA JOANICO FERNANDES R$ 190,00

105.
LUCILYA CONCEIÇÃO RODRIGUES

R$ 380,00  R$ 150,00

106.  LUZIVONE DA SILVEIRA NASCIMENTO     R$ 380,00

107.  LUZYANNE MARIA DA SILVA     R$ 380,00

108.
MACULADA SOARES NUNES R$ 190,00

109.
MAKLINA DOS SANTOS ALMEIDA

 R$ 150,00 R$ 90,00

110.  MARCELO LIMA DE SOUZA     R$ 380,00

111.  MARCELO RODRIGUES PONTE R$ 380,00  R$ 150,00

112.  MARCIO JOSÉ PEREIRA E SILVA   R$ 150,00 R$ 210,00

113.
MARCOS DA CRUZ R$ 190,00

114.
MARGARETA DO CARMO R$ 190,00

115.
MARGARIDA DE JESUS R$ 190,00

116.
MARIA DA COSTA BELINA R$ 190,00

117.
MARIA DE FÁTIMA SOUZA DA SILVEIRA

R$ 380,00  R$ 150,00

118.  MARIA EDILENE S. CASTRO    R$ 270,00

119.  MARIA EURILÂNDIA BEZERRA LIMA     R$ 380,00

120.  MARIA GLEICIANE LIMA ROCHA     R$ 380,00

121.  MARIA IMACULADA LOURENÇO     R$ 380,00

122.  MARIA KARINE ROCHA BARBOSA   R$ 150,00 R$ 90,00

123.  MARIA LUZILANE DA SILVA GOMES     R$ 380,00

124.  MARIA RAFAELE COSTA FEITOSA     R$ 380,00

125.  MARIA RANIELE JARDIM LIMA     R$ 380,00

126.  MARIA VANESSA DE SOUSA SILVA     R$ 380,00

127.  MARIA VANESSA LUCAS ARAÚJO     R$ 380,00

128.  MARIA VANESSA SILVA DOS REIS R$ 380,00 R$ 380,00 R$ 150,00

129.  MARIA VÂNIA LEITE DE OLIVEIRA    R$ 150,00

130.  MARIANA DE SOUSA ALMEIDA   R$ 150,00 R$ 90,00

131.  MARÍLIA MORENO DA SILVA     R$ 380,00

132.
MARIO DA COSTA MARÇAL R$ 190,00

133.  MARLYTANA COSTA DE OLIVEIRA     R$ 380,00

134.  MARY NAYARA GOUVEIA OLIVEIRA     R$380,00

135.  MATHEUS DE MELO RAULINO R$ 380,00

136.  MILENA DE LIMA    R$ 150,00

137.  MILTON HONORIO CAVALCANTE NETO     R$ 380,00

138.  MÔNICA LUCÉLIA DE OLIVEIRA SOUZA R$ 380,00  R$ 150,00

139.  MYKAELLY MORAIS VIEIRA   R$150,00

140.
NATALINO SALVADOR XIMENES R$ 190,00

141.  NATHALIA DA CONCEIÇÃO FREITAS NOGUEIRA   R$150,00 R$210,00

142.  NATHALY LUANNE PONTE MATIAS   R$ 150,00

143.  NAYANE INGRID DA SILVA MARCELINO     R$380,00

144.  NAYARA RAPHAELA FIDELIS COSMO R$ 380,00  R$ 150,00

145.  NAYARA RODRIGUES ALVES   R$150,00 R$ 210,00

146.
NICOLAU MATOS DA COSTA R$ 190,00

147.  ODETE ELANA SOUSA PEREIRA   R$ 150,00 R$ 150,00

148.
PATRICIA DA CUNHA R$ 190,00

149.  PAULA ALVES DE LIMA   R$ 150,00

150.  PAULO ROBERTO SOUSA FERREIRA   R$150,00 R$ 210,00

151.  PAULO RONI SOUZA     R$380,00

152.  OCTAVIO LISBOA GUTERRES FERNANDES R$ 190,00

153.  PAULINA SOARES DE JESUS R$ 190,00

154.  PEDRO HENRIQUE DE LIMA GOMES     R$380,00

155.  RAIANE KELLY BARROSO DOS SANTOS     R$380,00

156.  RAIMUNDO GLEIDISON LIMA ROCHA   R$ 150,00 R$ 150,00

157.  RANIELLY DE LIMA SILVA     R$ 380,00

158.  RANIELY BARBOSA DOS SANTOS R$ 380,00  R$ 150,00

159.  RODRIGO CASTELO BRANCO DA SILVA     R$ 380,00

160.  ROSALINY DE CASTRO LOURENCIO     R$380,00

161.  SABRINA PEREIRA FERNANDES SOUSA    R$ 150,00 R$ 90,00

162.  SARAH DE SOUSA JACINTO R$ 380,00  R$ 150,00

163.
SATURNINO GOUDINHO OSCAR PIRES R$ 190,00

164.
TAMILTON GOMES TEIXEIRA

R$ 380,00  R$ 150,00

165.  TAMIRES MACIEL FARIAS   R$ 150,00 R$270,00

166.  TÁTIA MARIA MACIEL FARIAS    R$270,00

167.
TERESINHA SOARES CORREIA R$ 190,00

168.  VALDECI FERREIRA LIMA     R$ 380,00

169.  VANESSA AGUIAR PONTE     R$ 380,00

170.
VENANCIO ATAIDE DOUTEL R$ 190,00

171.  VITÓRIA MARÍLIA FERREIRA LIMA     R$ 380,00

172.  YASMIN BEZERRA NOGUEIRA   R$ 150,00 R$ 150,00

173.  YLANE DE ARAÚJO ALMEIDA R$ 380,00  R$ 150,00

174.  ZIDEINE MARIA BIBIANO DE ARAÚJO R$ 380,00  R$ 150,00

Redenção, 14 de Novembro de 2014.

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE).